
1 

 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Domes sēdes  

PROTOKOLS 

 

2025. gada 20. februāris Nr.3 

Norises vieta: Dārza ielā 3, Smiltenē 

 

Sēde sasaukta: plkst. 10:00 

Sēdi atklāj: plkst. 09:49 

 

Sēdi vada Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Astrīda Harju  

Sēdi protokolē un personāla nodaļas vadītāja Laura Pleša  

Sēdes gaita tiek ierakstīta audioierakstā 

 

Piedalās deputāti: 

 Dainis Aļeksējevs (no10.08), Edgars Avotiņš, Elgars Felcis (attālināti), Gita Mūrniece (attālināti), 

Iluta Apine (attālināti), Inga Ērgle, Jānis Āboliņš (attālināti),  Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis,  Toms Markss (attālināti). 

 

Nepiedalās deputāti: 

Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs. 

 

 Piedalās darbinieki: 

Izpilddirektors Andris Lapiņš, Izpilddirektora vietniece Evija Zurģe, Juridiskās nodaļas vadītājs 

Māris Rungulis, Finanšu nodaļas vadītājs Jānis Adienis, Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 

Evija Kindzule, Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītāja Velga Mālkalne, Grundzāles pamatskolas 

direktore Zane Bērziņa, Smiltenes Vidusskolas direktore Inguna Kondratjeva. 

 

Piedalās citi dalībnieki: 

I. Nikonovs 

 

 A. Harju ziņojums par notikumiem, sanāksmēm, tikšanām laika posmā no iepriekšējās domes 

sēdes 11. februārī līdz šim brīdim.  

 

10.08 domes zālē ierodas D. Aļeksējevs  

A. Lapiņa ziņojums par notikumiem laika posmā no 23. janvāra domes sēdes līdz šim brīdim, par 

budžeta jautājumiem, par iepirkuma plānu, par drošības jautājumiem. Par pieejamajām vakancēm, 

aktuālajām izsolēm, iedzīvotāju aptaujas aktualizēšanu. Par aktualitātēm kultūrā, izglītībā un 

sportā. Par pašvaldības projektu virzību.  

10:38 no domes zāles iziet M. Zālītis  

Izsakās D. Aļeksējevs  

10.40 domes zālē atgriežas M. Zālītis 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


2 

 

 A. Harju aicina deputātus reģistrēties domes sēdei dokumentu vadības sistēmā “Namejs” un 

iepazīties ar sagatavoto precizēto domes sēdes darba kārtību. 

1. Par darba kārtību 

     Ziņo Astrīda Harju  

2. Par SIA "ZAAO" personāla izmaksām 2025.gadā 

     Ziņo Andris Lapiņš  

3. Par deleģēšanas līguma ar SIA “ZAAO” par pārvaldes uzdevumu deleģēšanu noslēgšanu 

     Ziņo Māris Rungulis  

4. Par Smiltenes novada Grundzāles un Virešu pagastu apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu 

amatā 

Ziņo Andris Lapiņš  

5. Par Virešu pagasta pārvaldes vadītāja atbrīvošanu no amata 

Ziņo Andris Lapiņš  

6. Par Smiltenes novada pašvaldības domes noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2023.gada 21.septembra noteikumos Nr.18/23 “Ziedojumu pieņemšanas, 

izlietošanas un uzskaites kārtība Smiltenes novada pašvaldībā"" 

     Ziņo Santa Brūvere  

7. Par Noteikumu „Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldības amatpersonas un darbinieki 

izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus” izdošanu 

Ziņo Māris Rungulis 

8. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības domes nolikumā Nr. 58/24 “Smiltenes 

novada pašvaldības Apstādījumu saglabāšanas komisijas nolikums” projekta apstiprināšana 

     Ziņo Liene Brolīte, Māris Rungulis  

9. Par nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 19, Apē, sagatavošanu atsavināšanai 

     Ziņo Evija Zurģe  

10. Par nekustamā īpašuma “Ošlejas”, Drustu pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

     Ziņo Evija Zurģe  

11. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-27, Gaujienā, Gaujienas pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai 

     Ziņo Evija Zurģe  

12. Par nekustamā īpašuma “Ambulance”, Grundzāles pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

     Ziņo Evija Zurģe  

13. Par nekustamā īpašuma Smilšu iela 2A, Smiltenē, atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe    

14. Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 10-1, Smiltenē, atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

15. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-23, Gaujienā, Gaujienas pagastā, atsavināšanas cenas 

noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

16. Par nekustamā īpašuma “Gatvju lauks”, Trapenes pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

17. Par nekustamā īpašuma “Jaunvārnas”, Brantu pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

18. Par nekustamā īpašuma “Gaujienas Jaunā pils”, Gaujienā, Gaujienas pagastā, atsavināšanu 

un izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

19. Par nekustamā īpašuma Baznīcas laukums 12, Smiltenē (garāža), atsavināšanu un izsoles 

cenas noteikšanu 



3 

 

Ziņo Evija Zurģe  

20. Par nekustamā īpašuma Baznīcas laukums 12, Smiltenē (ugunsdzēsības depo), 

atsavināšanu un izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

21. Par nekustamā īpašuma “Upeslīči”, Grundzāles pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

22. Par otrās izsoles izsludināšanu nekustamā īpašuma “Mežciems”-11, Launkalnes pagastā, 

atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe  

23. Par nekustamā īpašuma Jaunā iela 4, Raunā, Raunas pagastā, trešās izsoles izsludināšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

24. Par nekustamā īpašuma “Magones”, Drustu pagastā, nodošanu atkārtotai atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe  

25. Par nekustamā īpašuma “Brutuļu starpgabals”, Smiltenes pagastā, nodošanu atkārtotai 

atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe  

26. Par nekustamā īpašuma “Bez adreses, Smiltene”, Smiltenē, atsavināšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

27. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-15, Gaujienā, Gaujienas pagastā, atsavināšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

28. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Rīti”-19, Gaujienā, Gaujienas 

pagastā, atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe  

29. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Ozoliņi”, Smiltenes pagastā, 

atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe  

30. Par izmaiņām dzīvokļu statusu sarakstā 

Ziņo Evija Zurģe  

31. Par ieņēmumu pārpildes izmantošanas kārtības apstiprināšanu Smiltenes novada 

pašvaldības kultūras centros 

Ziņo Velga Mālkalne  

32. Par plānoto dalības maksas apstiprināšanu Grundzāles pamatskolas pasākumam “Skolas 

65.dzimšanas diena un absolventu salidojums” 

Ziņo Zane Bērziņa  

33. Par Raunas pamatskolas telpu nomas maksas apstiprināšanu 

Ziņo Agnese Rode-Danšina  

34. Par Bilskas pagasta pārvaldes pakalpojumu maksas apstiprināšanu 

Ziņo Linda Karlsone  

35. Par aizņēmumu no Valsts kases Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projektam Nr. 

3.1.1.6.i.0/1/23/A/CFLA/010 "Elektroautobusa un tā uzlādes iekārtas iegāde Smiltenes 

novada skolēnu pārvadāšanai" 

Ziņo Jānis Adienis  

36. Par aizņēmumu no Valsts kases Eiropas Savienības fonda projektam Nr.4.3.1.3/1/24/A/011 

"Sociālo mājokļu atjaunošana Smiltenes novadā" 

Ziņo Jānis Adienis  

37. Par aizņēmumu no Valsts kases Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projektam Nr. 

3.1.1.5.i.0/1/24/I/CFLA/007 "Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana 

Smiltenes novadā" 

Ziņo Jānis Adienis  



4 

 

38. Par aizņēmmumu no Valsts kases Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projektam 

Nr.1.2.1.3.i.0/1/23/A/CFLA/063 "Energoefektivitātes pasākumu īstenošana pašvaldības 

ēkā Tirgus ielā 5, Apē 

Ziņo Jānis Adienis  

39. Par izmaksām uz vienu izglītojamo 

Ziņo Jānis Adienis  

40. Par Smiltenes vidusskolas dalību Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) 

“Maza mēroga partnerības projekta skolu izglītības sektorā” projektam “Vienojošie 

elementi: Iekļaujoša nākotne ikvienam skolēnam” 

Ziņo Inguna Kondratjeva  

41. Par mērķdotācijas sadali interešu izglītības programmām pedagogu daļējai darba samaksai 

un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 

Ziņo Edgars Roslovs  

42. Par mērķdotācijas sadali pašvaldības pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu, 

pašvaldību speciālās izglītības iestāžu un pašvaldību profesionālās izglītības iestāžu 

pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 

Smiltenes novadā  

Ziņo Edgars Roslovs  

43. Par mērķdotācijas sadali pašvaldībām pašvaldību speciālo pirmsskolas izglītības grupu 

pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām, 

speciālajām izglītības iestādēm, kas nodrošina internāta pakalpojumus 

Ziņo Edgars Roslovs  

44. Par mērķdotāciju sadali pašvaldības izglītības iestādēs bērnu no piecu gadu vecuma 

izglītošanā nodarbināto pedagoģisko darbinieku darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām Smiltenes novadā 

Ziņo Edgars Roslovs  

45. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzības 

jomā sastāvā 

Ziņo Edgars Roslovs  

46. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības darba grupas bērnu tiesību aizsardzības jomā 

sastāvā 

Ziņo Andris Lapiņš  

47. Par Smiltenes novada teritorijas plānojuma 1.redakcijas un Vides pārskata projekta 

nodošanu publiskajai apspriešanai 

Ziņo Sarmīte Daudziete  

48. Par finansējuma piešķiršanu  

Ziņo Māris Rungulis 

 

Darba kārtība: 

 

 1. Par darba kārtību 

Ziņo Astrīda Harju 

 

A. Harju informē, ka domes sēdes darba kārtībā ir iekļauti papildus jautājumi: 

4.Par Smiltenes novada Grundzāles un Virešu pagastu apvienības pārvaldes vadītāja 

iecelšanu amatā 

5.Par Virešu pagasta pārvaldes vadītāja atbrīvošanu no amata 

7.Par Noteikumu „Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldības amatpersonas un 

darbinieki izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus” izdošanu 

14.Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 10-1, Smiltenē, atsavināšanas cenas noteikšanu 



5 

 

15.Par nekustamā īpašuma “Rīti”-23, Gaujienā, Gaujienas pagastā, atsavināšanas cenas 

noteikšanu 

16.Par nekustamā īpašuma “Gatvju lauks”, Trapenes pagastā, atsavināšanu un izsoles 

cenas noteikšanu 

17.Par nekustamā īpašuma “Jaunvārnas”, Brantu pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas  

noteikšanu 

26. Par nekustamā īpašuma “Bez adreses, Smiltene”, Smiltenē, atsavināšanu 

48. Par finansējuma piešķiršanu 
 

A. Harju aicina balsot par precizēto domes sēdes darba kārtību.  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: apstiprināt šādu domes sēdes darba kārtību: 

1. Par darba kārtību 

     Ziņo Astrīda Harju  

2. Par SIA "ZAAO" personāla izmaksām 2025.gadā 

     Ziņo Andris Lapiņš  

3. Par deleģēšanas līguma ar SIA “ZAAO” par pārvaldes uzdevumu deleģēšanu noslēgšanu 

     Ziņo Māris Rungulis  

4. Par Smiltenes novada Grundzāles un Virešu pagastu apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu 

amatā 

Ziņo Andris Lapiņš  

5. Par Virešu pagasta pārvaldes vadītāja atbrīvošanu no amata 

Ziņo Andris Lapiņš  

6. Par Smiltenes novada pašvaldības domes noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2023.gada 21.septembra noteikumos Nr.18/23 “Ziedojumu pieņemšanas, 

izlietošanas un uzskaites kārtība Smiltenes novada pašvaldībā"" 

     Ziņo Santa Brūvere  

7. Par Noteikumu „Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldības amatpersonas un darbinieki 

izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus” izdošanu 

Ziņo Māris Rungulis 

8. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības domes nolikumā Nr. 58/24 “Smiltenes 

novada pašvaldības Apstādījumu saglabāšanas komisijas nolikums” projekta apstiprināšana 

     Ziņo Liene Brolīte, Māris Rungulis  

9. Par nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 19, Apē, sagatavošanu atsavināšanai 

     Ziņo Evija Zurģe  

10. Par nekustamā īpašuma “Ošlejas”, Drustu pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

     Ziņo Evija Zurģe  

11. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-27, Gaujienā, Gaujienas pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai 

     Ziņo Evija Zurģe  

12. Par nekustamā īpašuma “Ambulance”, Grundzāles pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

     Ziņo Evija Zurģe  

13. Par nekustamā īpašuma Smilšu iela 2A, Smiltenē, atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe    

14. Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 10-1, Smiltenē, atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe 



6 

 

15. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-23, Gaujienā, Gaujienas pagastā, atsavināšanas cenas 

noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

16. Par nekustamā īpašuma “Gatvju lauks”, Trapenes pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

17. Par nekustamā īpašuma “Jaunvārnas”, Brantu pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

18. Par nekustamā īpašuma “Gaujienas Jaunā pils”, Gaujienā, Gaujienas pagastā, atsavināšanu 

un izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

19. Par nekustamā īpašuma Baznīcas laukums 12, Smiltenē (garāža), atsavināšanu un izsoles 

cenas noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

20. Par nekustamā īpašuma Baznīcas laukums 12, Smiltenē (ugunsdzēsības depo), 

atsavināšanu un izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

21. Par nekustamā īpašuma “Upeslīči”, Grundzāles pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

22. Par otrās izsoles izsludināšanu nekustamā īpašuma “Mežciems”-11, Launkalnes pagastā, 

atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe  

23. Par nekustamā īpašuma Jaunā iela 4, Raunā, Raunas pagastā, trešās izsoles izsludināšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

24. Par nekustamā īpašuma “Magones”, Drustu pagastā, nodošanu atkārtotai atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe  

25. Par nekustamā īpašuma “Brutuļu starpgabals”, Smiltenes pagastā, nodošanu atkārtotai 

atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe  

26. Par nekustamā īpašuma “Bez adreses, Smiltene”, Smiltenē, atsavināšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

27. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-15, Gaujienā, Gaujienas pagastā, atsavināšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

28. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Rīti”-19, Gaujienā, Gaujienas 

pagastā, atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe  

29. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Ozoliņi”, Smiltenes pagastā, 

atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe  

30. Par izmaiņām dzīvokļu statusu sarakstā 

Ziņo Evija Zurģe  

31. Par ieņēmumu pārpildes izmantošanas kārtības apstiprināšanu Smiltenes novada 

pašvaldības kultūras centros 

Ziņo Velga Mālkalne  

32. Par plānoto dalības maksas apstiprināšanu Grundzāles pamatskolas pasākumam “Skolas 

65.dzimšanas diena un absolventu salidojums” 

Ziņo Zane Bērziņa  

33. Par Raunas pamatskolas telpu nomas maksas apstiprināšanu 

Ziņo Agnese Rode-Danšina  



7 

 

34. Par Bilskas pagasta pārvaldes pakalpojumu maksas apstiprināšanu 

Ziņo Linda Karlsone  

35. Par aizņēmumu no Valsts kases Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projektam Nr. 

3.1.1.6.i.0/1/23/A/CFLA/010 "Elektroautobusa un tā uzlādes iekārtas iegāde Smiltenes 

novada skolēnu pārvadāšanai" 

Ziņo Jānis Adienis  

36. Par aizņēmumu no Valsts kases Eiropas Savienības fonda projektam Nr.4.3.1.3/1/24/A/011 

"Sociālo mājokļu atjaunošana Smiltenes novadā" 

Ziņo Jānis Adienis  

37. Par aizņēmumu no Valsts kases Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projektam Nr. 

3.1.1.5.i.0/1/24/I/CFLA/007 "Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana 

Smiltenes novadā" 

Ziņo Jānis Adienis  

38. Par aizņēmmumu no Valsts kases Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projektam 

Nr.1.2.1.3.i.0/1/23/A/CFLA/063 "Energoefektivitātes pasākumu īstenošana pašvaldības 

ēkā Tirgus ielā 5, Apē 

Ziņo Jānis Adienis  

39. Par izmaksām uz vienu izglītojamo 

Ziņo Jānis Adienis  

40. Par Smiltenes vidusskolas dalību Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) 

“Maza mēroga partnerības projekta skolu izglītības sektorā” projektam “Vienojošie 

elementi: Iekļaujoša nākotne ikvienam skolēnam” 

Ziņo Inguna Kondratjeva  

41. Par mērķdotācijas sadali interešu izglītības programmām pedagogu daļējai darba samaksai 

un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 

Ziņo Edgars Roslovs  

42. Par mērķdotācijas sadali pašvaldības pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu, 

pašvaldību speciālās izglītības iestāžu un pašvaldību profesionālās izglītības iestāžu 

pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 

Smiltenes novadā  

Ziņo Edgars Roslovs  

43. Par mērķdotācijas sadali pašvaldībām pašvaldību speciālo pirmsskolas izglītības grupu 

pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām, 

speciālajām izglītības iestādēm, kas nodrošina internāta pakalpojumus 

Ziņo Edgars Roslovs  

44. Par mērķdotāciju sadali pašvaldības izglītības iestādēs bērnu no piecu gadu vecuma 

izglītošanā nodarbināto pedagoģisko darbinieku darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām Smiltenes novadā 

Ziņo Edgars Roslovs  

45. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzības 

jomā sastāvā 

Ziņo Edgars Roslovs  

46. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības darba grupas bērnu tiesību aizsardzības jomā 

sastāvā 

Ziņo Andris Lapiņš  

47. Par Smiltenes novada teritorijas plānojuma 1.redakcijas un Vides pārskata projekta 

nodošanu publiskajai apspriešanai 

Ziņo Sarmīte Daudziete  

48. Par finansējuma piešķiršanu  

Ziņo Māris Rungulis 

 



8 

 

 

 2. Par SIA "ZAAO" personāla izmaksām 2025. gadā 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis 

Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piekrist, ka kapitālsabiedrības SIA “ZAAO”, reģistrācijas Nr. 44103015509, kopējais 

personāla izmaksu palielinājums 2025. gadā salīdzinājumā ar iepriekšējo pārskata gadu 

pārsniedz likuma “Par valsts budžetu 2025. gadam un budžeta ietvaru 2025., 2026. un 

2027. gadam” 82. pantā noteikto 2,6 % ierobežojumu, nosakot, ka kopējais SIA 

“ZAAO” personāla izmaksu palielinājums 2025. gadā nedrīkst pārsniegt 11,5% 

salīdzinājumā ar iepriekšējo pārskata gadu. 

2. Lēmums stājas spēkā 2025. gada 21. februārī. 

Lēmums Nr. 57 pielikumā.  

M. Vīgants balsojumā nepiedalās 

 

 3. Par deleģēšanas līguma ar SIA “ZAAO” par pārvaldes uzdevumu deleģēšanu noslēgšanu 

Ziņo Māris Rungulis 

 

10.45 no domes zāles iziet A. Harju 

10.47 domes zālē atgriežas A. Harju 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis 

Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Deleģēt SIA “ZAAO”, reģistrācijas numurs 44103015509, adrese: Rīgas iela 32, 

Valmiera, Valmieras novads, kā Vidzemes atkritumu apsaimniekošanas reģionālajam 

centram (turpmāk VAARC) šādus Atkritumu apsaimniekošanas likuma 10.1 panta 

otrajā daļā minētos pārvaldes uzdevumus: 

1.1. nodrošināt Vidzemes AARP 2023.-2027. gadam ieviešanu, ņemot vērā 

Atkritumu apsaimniekošanas likumā noteikto pašvaldību kompetenci 

atkritumu apsaimniekošanas jomā; 

1.2. patstāvīgi vai sadarbībā ar Vidzemes atkritumu apsaimniekošanas reģiona 

pašvaldībām un pašvaldību attiecīgi izraudzīto atkritumu apsaimniekotāju, 

veicināt iedzīvotāju aktīvu iesaisti atkritumu šķirošanā, to rašanās novēršanā 

un samazināšanā, rīkojot izglītošanas pasākumus un atkritumu šķirošanu, to 

rašanās novēršanu un samazināšanu veicinošas kampaņas, kā arī atbalstot 

iedzīvotāju iniciatīvas; 

1.3. apkopot un pēc pieprasījuma sniegt valsts un pašvaldību institūcijām 

informāciju par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Vidzemes atkritumu 

apsaimniekošanas reģionā un katrā Vidzemes atkritumu apsaimniekošanas 

reģionālajā centrā ietilpstošajā pašvaldībā, lai izvērtētu atkritumu pārstrādes un 

atkritumu apglabāšanas samazināšanas mērķu izpildi. 

2. Noslēgt ar SIA “ZAAO” deleģēšanas līgumu (lēmuma pielikumā), ievērojot šī lēmuma 

1. punktā noteikto deleģējumu. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram Andrim Lapiņam 



9 

 

Lēmums Nr. 58 pielikumā.  

M. Vīgants balsojumā nepiedalās 

 

 4. Par Smiltenes novada Grundzāles un Virešu pagastu apvienības pārvaldes vadītāja 

iecelšanu amatā 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

A. Lapiņš norāda par līdzšinējo notikumu gaitu, par nolikuma apstiprināšanu komisijas izveidei, 

vērtēšanas kārtību, kopsavilkumu un vērtējuma rezultātiem. Aicina atbalstīt A. Zvejnieces darbību 

jaunajā pārvaldē. Norāda, ka pārejas periodā Virešu pagasta pārvaldes vadītājai tiks piedāvāts 

darbs pašvaldībā.  

D. Aļeksējevs izsakās kā komisijas loceklis par vērtēšanas procesu  un balsojumu. 

Izsakās M. Zālītis, A. Lapiņš 

J. Āboliņš skaidro, ka vērtējums ir objektīvs, skaidro savu viedokli.   

Izsakās Grundzāles pagasta pārvaldes vadītāja A. Zvejniece. 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 1 (Māris Zālītis), 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Iecelt Aldu Zvejnieci, personas kods [..], Smiltenes novada pašvaldības iestādes 

“Grundzāles un Virešu pagastu apvienības pārvalde” vadītāja amatā ar 2025.gada 

1.martu. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

E.Zurģe. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt domes priekšsēdētājai A. Harju. 

Lēmums Nr. 59 pielikumā.  

 

 5. Par Virešu pagasta pārvaldes vadītāja atbrīvošanu no amata 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Izsakās D. Aļeksējevs, J. Āboliņš.  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzteikt darba līgumu pašvaldības iestādes “Virešu pagasta pārvalde” iestādes vadītājai 

Līgai Ozoliņai Darba līgumā noteiktajā kārtībā. 

2. Atbrīvot Līgu Ozoliņu no Virešu pagasta pārvaldes vadītāja amata ar 2025.gada 

1.aprīli. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

E.Zurģe un Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļa. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja A. Harju. 

Lēmums Nr. 60 pielikumā 

 



10 

 

 6. Par Smiltenes novada pašvaldības domes  noteikumu  “Grozījumi Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2023.gada 21.septembra noteikumos Nr.18/23 “Ziedojumu pieņemšanas, 

izlietošanas un uzskaites kārtība Smiltenes novada pašvaldībā"" 

Ziņo Māris Rungulis  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības domes 2025.gada 20.februāra noteikumu 

Nr.4/25 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 21.septembra 

noteikumos Nr.18/23 “Ziedojumu pieņemšanas, izlietošanas un uzskaites kārtība Smiltenes 

novada pašvaldībā”” projektu (pielikumā). 

Lēmums Nr. 61 pielikumā 

 

 7. Par Noteikumu  „Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldības amatpersonas un 

darbinieki izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus” izdošanu 

Ziņo Māris Rungulis 

 

11:05 no domes zāles iziet R. Vizulis  

11.06 domes zālē atgriežas R. Vizulis  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Noteikumu Nr. 5/25 “Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldības 

amatpersonas un darbinieki izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus” (pielikumā). 

Lēmums Nr. 62 pielikumā 

 

 8. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības domes nolikumā Nr. 58/24 “Smiltenes 

novada pašvaldības Apstādījumu saglabāšanas komisijas nolikums” projekta 

apstiprināšana 

Ziņo Māris Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nolikumu Nr.3/25 “Smiltenes novada pašvaldības Apstādījumu 

saglabāšanas komisijas nolikums" (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 63 pielikumā 

 

 9. Par nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 19, Apē, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

 



11 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums Rūpniecības iela 19, Apē, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 3605 002 0508, nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 19, Apē, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 3605 002 0508, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3605 

002 0508 un platības 5946 m2, atsavināšanas procedūru, pārdodot izsolē. 

3. Īpašuma un vides nodaļai veikt lēmuma 1.punktā minētā īpašuma mērniecību, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, novērtēšanu, tā nosacītās cenas 

noteikšanu, atbilstoši normatīvajiem aktiem, un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības 

domei lēmuma projektu par īpašuma Rūpniecības iela 19, Apē, Smiltenes novadā, 

nosacītās cenas apstiprināšanu. 

4. Par lēmuma 3.punkta izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Īpašuma un vides 

nodaļa. 

5. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 64 pielikumā 

 

 10. Par nekustamā īpašuma “Ošlejas”, Drustu pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Izsakās J. Āboliņš, E. Zurģe, D. Aļeksējevs, M. Zālītis, A. Harju 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – 1 (Jānis Āboliņš), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Ošlejas”, ar adresi Palsas iela 20, Drusti, Drustu 

pagasts, Smiltenes novads, nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Ošlejas”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 4248 007 0170, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 

007 0170 un platības 0,3758 ha, un uz tās atrodošām ēkām ar kadastra apzīmējumu 

4248 007 0170 001 un 4248 007 0170 002, atsavināšanas procedūru, pārdodot izsolē. 

3. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai organizēt lēmuma 

2.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, tā izsoles sākuma cenas noteikšanu, 

atbilstoši normatīvajiem aktiem, un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības domei 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “Ošlejas”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, 

izsoles sākuma cenas apstiprināšanu. 

4. Par lēmuma 3.punkta izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Īpašuma un vides 

nodaļa. 

5. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektoram. 

Lēmums Nr. 65 pielikumā 

 

 11. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-27, Gaujienā, Gaujienas pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

 



12 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Rīti”-27, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanas procedūru. 

2. Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai 

organizēt lēmuma 1.punktā minētā dzīvokļa novērtēšanu, tā nosacītās cenas 

noteikšanu, atbilstoši normatīvajiem aktiem, un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības 

domei lēmuma projektu par īpašuma “Rīti”-27, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes 

novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Īpašuma un vides 

nodaļa. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā 

stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā – 

V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

Lēmums Nr. 66 pielikumā 

 

 12. Par nekustamā īpašuma “Ambulance”, Grundzāles pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Ambulance”, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā, 

nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Ambulance”, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9458 008 0060, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

9458 008 0060 un platības 0,1110 ha un uz tās atrodošās ēkas ar kadastra apzīmējumu 

9458 008 0060 001, atsavināšanas procedūru, pārdodot izsolē. 

3. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai organizēt lēmuma 

2.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, tā izsoles sākuma cenas noteikšanu, 

atbilstoši normatīvajiem aktiem, un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības domei 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “Ambulance”, Grundzāles pagastā, Smiltenes 

novadā, izsoles sākuma cenas apstiprināšanu. 

4. Par lēmuma 3.punkta izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Īpašuma un vides 

nodaļa. 

5. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 67 pielikumā 

 

 13. Par nekustamā īpašuma Smilšu iela 2A, Smiltenē, atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

 



13 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma Smilšu iela 2A, Smiltenē, Smiltenes novadā, atsavināšanas 

procedūru. 

2. Apstiprināt nekustamā  īpašuma Smilšu iela 2A, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9415 001 1307, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9415 

001 1307, 616 m2 platībā, brīvo cenu – 3554,00 EUR (trīs tūkstoši pieci simti 

piecdesmit četri eiro un 00 centi). 

3. Atsavināt I.S. nekustamo īpašumu Smilšu iela 2A, Smiltenē, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9415 006 0414. 

4. Smiltenes novada pašvaldības Īpašuma un vides nodaļai nosūtīt I.S.atsavināšanas 

paziņojumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, iekļaujot tajā šādus noteikumus: 

4.1. kopējā atsavināšanas cena 3554,00 EUR (trīs tūkstoši pieci simti piecdesmit četri 

eiro un 00 centi); 

4.2. maksājumu attiecība – pilnā apmērā eiro; 

4.3. samaksas kārtība – pilnā apmērā pirms pirkuma līguma noslēgšanas; 

4.4. rakstiskas atbildes termiņš – 1 (viens) mēnesis, par vēlmi iegādāties atsavināmo 

nekustamo īpašumu uz šādiem nosacījumiem. 

5. I. S., ne vēlāk kā 1 (viena) mēneša laikā no rakstiska atsavināšanas paziņojuma 

saņemšanas dienas, jāpaziņo par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

6. Par lēmuma 4.punkta izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Īpašuma un vides 

nodaļa. 

7. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 68 pielikumā 

 

 14. Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 10-1, Smiltenē, atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Raiņa iela 10-1, Smiltenē, kadastra numurs 9415 900 

1101, kas sastāv no dzīvokļa īpašuma ar platību 48,6 m² un kopīpašuma 479/3137 

domājamās daļas no būves (ēkas kadastra apzīmējums 9415 008 0516 001) un 

kopīpašuma 479/3137 domājamās daļas no zemes ar kadastra apzīmējumu 9415 008 

0516, brīvo cenu - 19 000,00 EUR (deviņpadsmit tūkstoši eiro un 00 centi), t.sk. par 

zemi 4180,00 EUR (četri tūkstoši viens simts astoņdesmit eiro un 00 centi) un par ēkām 

14 820,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši astoņi simti divdesmit eiro un 00 centi). 

2. Atsavināt J.R. nekustamo īpašumu Raiņa iela 10-1, Smiltenē, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9415 900 1101. 

3. Īpašuma un vides nodaļai nosūtīt J. R. atsavināšanas paziņojumu par pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu, iekļaujot tajā šādus noteikumus: 

3.1. kopējā atsavināšanas cena - 19 000,00 EUR (deviņpadsmit tūkstoši eiro un 00 

centi); 

3.2. maksājumu attiecība – pilnā apmērā eiro; 

3.3. samaksas kārtība – pilnā apmērā pirms pirkuma līguma noslēgšanas; 



14 

 

3.4. rakstiskas atbildes termiņš – 1 (viens) mēnesis, par vēlmi iegādāties atsavināmo 

nekustamo īpašumu uz šādiem nosacījumiem. 

4. J. R. ne vēlāk kā 1 (viena) mēneša laikā no rakstiska atsavināšanas paziņojuma 

saņemšanas dienas jāpaziņo par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

5. Par lēmuma 3.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Īpašuma un vides nodaļa. 

6. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 69 pielikumā 

 

 15. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-23, Gaujienā, Gaujienas pagastā, atsavināšanas cenas 

noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Izsakās D. Aļeksējevs, E. Zurģe par īres dzīvokļu atsavināšanas procesu un pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu.  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Rīti”-23, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes 

novadā, kadastra numurs 3648 900 0124, kas sastāv no dzīvokļa ar platību 36,0 m² un 

kopīpašuma 360/14368 domājamās daļas no būves ar kadastra apzīmējumu 3648 005 

0244 002 un kopīpašuma 360/14368 domājamās daļas no zemes ar kadastra 

apzīmējumu 3648 005 0322, brīvo cenu - 3700,00 EUR (trīs tūkstoši septiņi simti eiro 

un 00 centi), t.sk. par zemi 37,00 EUR (trīsdesmit septiņi eiro un 00 centi) un par ēkām 

3663,00 EUR (trīs tūkstoši seši simti sešdesmit trīs eiro un 00 centi). 

2. Atsavināt G. K. nekustamo īpašumu “Rīti”-23, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes 

novadā, kadastra numurs 3648 900 0124. 

3. Īpašuma un vides nodaļai nosūtīt G. K. atsavināšanas paziņojumu par pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu, iekļaujot tajā šādus noteikumus: 

3.1. kopējā atsavināšanas cena - 3700,00 EUR (trīs tūkstoši septiņi simti eiro un 00 

centi); 

3.2. maksājumu attiecība – pilnā apmērā eiro; 

3.3. samaksas kārtība – pilnā apmērā pirms pirkuma līguma noslēgšanas; 

3.4. rakstiskas atbildes termiņš – 1 (viens) mēnesis, par vēlmi iegādāties atsavināmo 

nekustamo īpašumu uz šādiem nosacījumiem. 

4. G. K. ne vēlāk kā 1 (viena) mēneša laikā no rakstiska atsavināšanas paziņojuma 

saņemšanas dienas jāpaziņo par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

5. Par lēmuma 3.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Īpašuma un vides nodaļa. 

6. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 70 pielikumā 

 

 16. Par nekustamā īpašuma “Gatvju lauks”, Trapenes pagastā, atsavināšanu un izsoles 

cenas noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 



15 

 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Gatvju lauks”, Trapenes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 3684 003 0408, 

kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3684 003 0598 un platības 1,68 

ha, t.sk. lauksaimniecībā izmantojamā zeme 1,6 ha un zeme zem ūdens 0,08 ha. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Gatvju lauks”, Trapenes pagastā, Smiltenes novadā, 

izsoles sākuma cenu 6570,00 EUR (seši tūkstoši pieci simti septiņdesmit eiro un 00 

centi). 

4. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Gatvju lauks”, Trapenes pagastā, 

jāatbilst spēkā esošajiem teritorijas plānojumiem konkrētajā teritorijā un to sastāvā 

esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos noteiktajam, 

Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, kas regulē darbību 

nekustamajā īpašumā un ar to. 

5. Apstiprināt nekustamā īpašuma izsoles noteikumus.  

6. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli. 

7. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības 

pamatbudžetā. 

8. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 71 pielikumā 

 

 17. Par nekustamā īpašuma “Jaunvārnas”, Brantu pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Jaunvārnas”, Brantu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9448 001 0025, kas 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9448 001 0025, 0,8 ha platībā, kā arī 

divām būvēm ar kadastra apzīmējumiem 9448 001 0025 001 (dzīvojamā ēka) un 9448 

001 0025 002 (klēts, pagrabs). 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Jaunvārnas”, Brantu pagastā, Smiltenes novadā, 

pirmās izsoles sākuma cenu 9230,00 EUR (deviņi tūkstoši divi simti trīsdesmit eiro un 

00 centi). 

4. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Jaunvārnas”, Brantu pagastā, 

jāatbilst spēkā esošajiem teritorijas plānojumiem konkrētajā teritorijā un to sastāvā 

esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos noteiktajam, 

Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, kas regulē darbību 

nekustamajā īpašumā un ar to. 

5. Apstiprināt nekustamā īpašuma izsoles noteikumus.  

6. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli. 

7. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības 

pamatbudžetā. 

8. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 



16 

 

Lēmums Nr. 72 pielikumā 

 

 18. Par nekustamā īpašuma “Gaujienas Jaunā pils”, Gaujienā, Gaujienas pagastā, 

atsavināšanu un izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

11.20 no domes zāles iziet E. Avotiņš  

Izsakās O. Putrālis par situācijas kopainu īpašuma atsavināšanai. Izsoles noteikumu nosacījumiem.  

11.22 domes zālē atgriežas E. Avotiņš  

Izsakās E. Avotiņš par projektēšanas termiņa laiku. 

Izsakās O. Putrālis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Gaujienas Jaunā pils”, Gaujienā, Gaujienas pagastā, kadastra numurs 3648 005 0339, 

kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3648 005 0328 un platību 1,6524 

ha, un uz tās esošajām būvēm ar kadastra apzīmējumiem 3648 005 0201 004, 3648 005 

0201 005 un 3648 005 0201 007. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Gaujienas Jaunā pils”, Gaujienā, Gaujienas pagastā, 

Smiltenes novadā, pirmās izsoles sākuma cenu 141 000,00 EUR (viens simts 

četrdesmit viens tūkstotis eiro un 00 centi). 

4. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Gaujienas Jaunā pils”, Gaujienā, 

Gaujienas pagastā, jāatbilst spēkā esošajiem teritorijas plānojumiem konkrētajā 

teritorijā un to sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumos noteiktajam, Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, 

kas regulē darbību nekustamajā īpašumā un ar to. 

5. Apstiprināt nekustamā īpašuma izsoles noteikumus.  

6. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli. 

7. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības 

pamatbudžetā. 

8. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors 

Lēmums Nr. 73 pielikumā 

 

 19. Par nekustamā īpašuma Baznīcas laukums 12, Smiltenē (garāža), atsavināšanu un 

izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

Baznīcas laukums 12, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9415 501 0001, 

kas sastāv no garāžas ēkas ar kadastra apzīmējumu 9415 001 0502 006. 



17 

 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Baznīcas laukums 12, Smiltenē, pirmās izsoles sākuma 

cenu 1700,00 EUR (viens tūkstotis septiņi simti eiro un 00 centi). 

4. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā Baznīcas laukums 12, Smiltenē, 

Smiltenes novadā, jāatbilst spēkā esošajiem teritorijas plānojumiem konkrētajā 

teritorijā un to sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumos noteiktajam, Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, 

kas regulē darbību nekustamajā īpašumā un ar to. 

5. Apstiprināt Nekustamā īpašuma Izsoles noteikumus.  

6. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli. 

7. Smiltenes novada pašvaldības Īpašuma un vides nodaļai nosūtīt pirmpirkuma tiesīgajai 

personai paziņojumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

8. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības 

pamatbudžetā. 

9. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 74 pielikumā 

 

 20. Par nekustamā īpašuma Baznīcas laukums 12, Smiltenē (ugunsdzēsības depo), 

atsavināšanu un izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Baznīcas laukums 12, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9415 001 0523, 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9415 001 0523 un platības 125 m2, 

kā arī uz tās atrodošās ēkas (ugunsdzēsības depo) ar kadastra apzīmējumu 9415 001 

0523 001. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Baznīcas laukums 12, Smiltenē, pirmās izsoles sākuma 

cenu 20 000,00 EUR (divdesmit tūkstoši eiro un 00 centi). 

4. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā Baznīcas laukums 12, Smiltenē, 

Smiltenes novadā, jāatbilst spēkā esošajiem teritorijas plānojumiem konkrētajā 

teritorijā un to sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumos noteiktajam, Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, 

kas regulē darbību nekustamajā īpašumā un ar to. 

5. Apstiprināt Nekustamā īpašuma Izsoles noteikumus.  

6. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli. 

7. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžetā 

ar mērķi būvprojekta “Baznīcas laukuma, Marijas ielas, Pils ielas posmā no Baznīcas 

laukuma līdz Kalna ielai, Kalna iela posmā Pils ielas līdz Baznīcas laukumam un 

teritorijas Baznīcas laukumā 16A un Baznīcas laukumā 10 pārbūve, Smiltenē” 

īstenošanai un ar to saistītas infrastruktūras pārbūves nodrošināšanai. 

8. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 75 pielikumā 

 



18 

 

 21. Par nekustamā īpašuma “Upeslīči”, Grundzāles pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Upeslīči”, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9458 010 0116, 

kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9458 010 0115, 4,21 ha platībā, 

t.sk. lauksaimniecībā izmantojamā zeme 1,92 ha, meži 1,96 ha, krūmāji 0,28 ha, zeme 

zem ūdens 0,01 ha un citas zemes 0,04 ha. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Upeslīči”, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā, 

izsoles sākuma cenu 11 610,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši seši simti desmit eiro un 00 

centi). 

4. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Upeslīči”, Grundzāles pagastā, 

jāatbilst spēkā esošajiem teritorijas plānojumiem konkrētajā teritorijā un to sastāvā 

esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos noteiktajam, 

Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, kas regulē darbību 

nekustamajā īpašumā un ar to. 

5. Apstiprināt nekustamā īpašuma izsoles noteikumus.  

6. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli. 

7. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības 

pamatbudžetā. 

8. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 76 pielikumā 

 

 22. Par otrās izsoles izsludināšanu nekustamā īpašuma “Mežciems”-11, Launkalnes 

pagastā, atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atkārtoti pārdot izsolē ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu “Mežciems”-11, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9470 900 0336, kas sastāv no dzīvokļa ar platību 32,9 m² un kopīpašuma 

329/5132 domājamās daļas no būvēm (būvju kadastra apzīmējumi 9470 014 0143 001, 

9470 014 0143 002 un 9470 014 0143 003), kā arī kopīpašuma 329/5132 domājamās 

daļas no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 014 0143, samazinot sākuma 

cenu par 20 (divdesmit) procentiem, jeb 480,00 EUR (četri simti astoņdesmit eiro un 

00 centi). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Mežciems”-11, Launkalnes pagastā, Smiltenes 

novadā, otrās izsoles sākuma cenu 1920,00 EUR (viens tūkstotis deviņi simti divdesmit 

eiro un 00 centi). 



19 

 

3. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Mežciems”-11, Launkalnes 

pagastā, Smiltenes novadā, jāatbilst spēkā esošajiem teritorijas plānojumiem 

konkrētajā teritorijā un to sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumos noteiktajam, Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. 

normatīvajiem aktiem, kas regulē darbību nekustamajā īpašumā un ar to. 

4. Apstiprināt Nekustamā īpašuma Izsoles noteikumus. 

5. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli; 

6. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības 

pamatbudžetā; 

7. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 77 pielikumā 

 

 23. Par nekustamā īpašuma Jaunā iela 4, Raunā, Raunas pagastā, trešās izsoles 

izsludināšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atkārtoti pārdot izsolē ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu Jaunā iela 4, Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 4276 006 0567, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4276 

006 0567 un platības 4075 m2, pazeminot sākuma cenu par 37,5 (trīsdesmit septiņi 

komats pieci) procentiem jeb 3900,00 EUR (trīs tūkstoši deviņi simti eiro un 00 centi). 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Jaunā iela 4, Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes 

novadā, trešās izsoles sākuma cenu 6500,00 EUR (seši tūkstoši pieci simti eiro un 00 

centi). 

4. Nekustamā īpašuma turpmākās izmantošanas nosacījumi: 

4.1. Jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā Jaunā iela 4, Raunā, Raunas pagastā, 

jāatbilst spēkā esošajiem teritorijas plānojumiem konkrētajā teritorijā un to 

sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos 

noteiktajam, Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, kas 

regulē darbību nekustamajā īpašumā un ar to; 

4.2. Izsoles dalībnieks iesniedz būvprojektu pilnā sastāvā Smiltenes novada Būvvaldē 

2 (divu) gadu laikā no dienas, kad īpašums ierakstīts zemesgrāmatā uz izsoles 

dalībnieka vārda; 

4.3. Izsoles dalībnieks apņemas uz zemes vienības uzcelt ēku un nodot ekspluatācijā 5 

(piecu) gadu laikā no dienas, kad būvprojekts iesniegts Būvvaldē; 

4.4. Izsoles dalībniekam ir aizliegts pārdod zemes vienības tālāk, pirms nav pabeigta 

šī lēmuma 4.3.apakšpunktā norādītā darbība. 

5. Ja Izsoles dalībnieks nav izpildījis šī lēmuma 4.punktā noteikto, pašvaldība izmanto 

atpakaļpirkuma tiesības, par cenu, kādā atsavināts izsoles dalībniekam nekustamais 

īpašums Jaunā iela 4, Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes novadā. 

6. Apstiprināt Nekustamā īpašuma Izsoles noteikumus.  

7. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli. 



20 

 

8. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības 

pamatbudžetā. 

9. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 78 pielikumā 

 

 24. Par nekustamā īpašuma “Magones”, Drustu pagastā, nodošanu atkārtotai atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atkārtoti nodot atsavināšanai, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo 

īpašumu “Magones”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 4248 001 

0026, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 001 0026 un platību 

0,3 ha, samazinot sākuma cenu par 40 (četrdesmit) procentiem, jeb 480,00 EUR (četri 

simti astoņdesmit eiro un 00 centi). 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu piegulošo zemes gabalu 

īpašniekiem. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Magones”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, brīvo 

cenu 720,00 EUR (septiņi simti divdesmit eiro un 00 centi). 

4. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 4248 001 0026 ar platību  0,3 ha  

pēc iegādes nav saglabājama kā pastāvīgs nekustamais īpašums, un ir pievienojams 

nekustamam īpašumam, kura pieguļošās zemes vienības īpašnieks izmantoja pirkuma 

tiesības. 

5. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Magones”, Drustu pagastā, 

Smiltenes novadā, jāatbilst spēkā esošajiem teritorijas plānojumiem konkrētajā 

teritorijā un to sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumos noteiktajam, Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, 

kas regulē darbību nekustamajā īpašumā un ar to. 

6. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai atkārtoti nosūtīt 

pieguļošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 001 0026, īpašniekam 

paziņojumu par īpašuma “Magones”, Drustu pagastā, kadastra numurs 4248 001 0026, 

atsavināšanu, ietverot nosacījumu, ka piekrišana iegādāties šo īpašumu izsakāma 

rakstveidā viena mēneša laikā. 

7. Iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžetā. 

8. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 79 pielikumā 

 

 25. Par nekustamā īpašuma “Brutuļu starpgabals”, Smiltenes pagastā, nodošanu atkārtotai 

atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atkārtoti nodot atsavināšanai, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo 

īpašumu “Brutuļu starpgabals”, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 



21 

 

9480 003 0300, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9480 003 0300 

un platību 0,0974 ha, samazinot sākuma cenu par 50 (piecdesmit) procentiem, jeb 

950,00 EUR (deviņi simti piecdesmit eiro un 00 centi). 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu piegulošo zemes gabalu 

īpašniekiem. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Brutuļu starpgabals”, Smiltenes pagastā, Smiltenes 

novadā, brīvo cenu 950,00 EUR (deviņi simti piecdesmit eiro un 00 centi). 

4. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9480 003 0300 un platību 0,0974 

ha  pēc iegādes nav saglabājama kā pastāvīgs nekustamais īpašums, un ir pievienojams 

nekustamam īpašumam, kura pieguļošās zemes vienības īpašnieks izmantoja pirkuma 

tiesības. 

5. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Brutuļu starpgabals”, Smiltenes 

pagastā, Smiltenes novadā, jāatbilst spēkā esošajiem teritorijas plānojumiem 

konkrētajā teritorijā un to sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumos noteiktajam, Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. 

normatīvajiem aktiem, kas regulē darbību nekustamajā īpašumā un ar to. 

6. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai atkārtoti nosūtīt 

pieguļošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 9480 003 0190, 9480 003 0126 un 

9480 003 0273 īpašniekiem paziņojumus par īpašuma “Brutuļu starpgabals”, Smiltenes 

pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9480 003 0300, atsavināšanu, ietverot 

nosacījumu, ka piekrišana iegādāties šo īpašumu izsakāma rakstveidā viena mēneša 

laikā. 

7. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli, ja piekrišana iegādāties šo īpašumu tiek saņemta no vairākiem 

pieguļošo zemes vienību īpašniekiem. 

8. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības 

pamatbudžetā. 

9. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 80 pielikumā 

 

 26. Par nekustamā īpašuma “Bez adreses, Smiltene”, Smiltenē, atsavināšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar SIA “MEŽA SAIMNIEKS”, reģistrācijas numurs 44103043220, juridiskā 

adrese Mirdzas Ķempes iela 3 - 21, Rīga, LV-1014, pirkuma līgumu par nekustamā 

īpašuma “Bez adreses, Smiltene”, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9415 

001 0011, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9415 001 0012 un 

platību 516 m2, pirkumu un apstiprināt tā atsavināšanas cenu 1700,00 EUR (viens 

tūkstotis septiņi simti eiro un 00 centi). 

2. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9415 001 0012 un platību 516 m2,  

pēc iegādes nav saglabājama kā pastāvīgs nekustamais īpašums, un ir pievienojams 

nekustamā īpašuma Atmodas iela 3, Smiltenē, kadastra numurs 9415 001 0509, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 9415 001 0509, kura īpašnieks izmantoja pirkuma 

tiesības. 

3. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Bez adreses, Smiltene”, Smiltenē, 

Smiltenes novadā, jāatbilst spēkā esošajiem teritorijas plānojumiem konkrētajā 



22 

 

teritorijā un to sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumos noteiktajam, Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, 

kas regulē darbību nekustamajā īpašumā un ar to. 

4. Par lēmuma 1.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Juridiskā nodaļa. 

5. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 81 pielikumā 

 

 27. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-15, Gaujienā, Gaujienas pagastā, atsavināšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar D.P. pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma “Rīti”-15, Gaujienā, Gaujienas 

pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 3648 900 0126, kas sastāv no dzīvokļa ar 

platību 71,4 m² un kopīpašuma 714/14368 domājamās daļas no būves ar kadastra 

apzīmējumu 3648 005 0244 002 un kopīpašuma 714/14368 domājamās daļas no zemes 

ar kadastra apzīmējumu 3648 005 0322), pirkumu un apstiprināt tā atsavināšanas cenu 

6800,00 EUR (seši tūkstoši astoņi simti eiro un 00 centi), t.sk. par zemi 68,00 EUR 

(sešdesmit astoņi eiro un 00 centi) un par ēkām 6732,00 EUR (seši tūkstoši septiņi simti 

trīsdesmit divi eiro un 00 centi).  

2. Par lēmuma 1.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Juridiskā nodaļa. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 82 pielikumā 

 

 28. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Rīti”-19, Gaujienā, Gaujienas 

pagastā, atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar V. P., personas kods [..], dzīvesvietas adrese [..], pirkuma līgumu par 

nekustamā īpašuma “Rīti”-19, Gaujienas pagastā, kadastra numurs 3648 900 0141, kas 

sastāv no dzīvokļa īpašuma ar platību 70,0 m² un kopīpašuma 700/14368 domājamās 

daļas no būves (ēkas kadastra apzīmējums 3648 005 0244 002) un kopīpašuma 

700/14368 domājamās daļas no zemes ar kadastra apzīmējumu 3648 005 0322, 

pirkumu un apstiprināt tā brīvo cenu - 6000,00 EUR (seši tūkstoši eiro un 00 centi), 

t.sk. par zemi 60,00 EUR (sešdesmit eiro un 00 centi) un par ēkām 5940,00 EUR (pieci 

tūkstoši deviņi simti četrdesmit eiro un 00 centi), pirkuma līgumā norādot atlikušā 

maksājuma 5400,00 EUR (pieci tūkstoši četri simti eiro un 00 centi) samaksu uz 

nomaksu 60 (sešdesmit) mēnešos. 

2. Par atlikto maksājumu V. P. maksā likumiskos 6 procentus gadā no vēl nesamaksātās 

pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu 

kavējumiem – nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

3. Par lēmuma 1.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Juridiskā nodaļa. 



23 

 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 83 pielikumā 

 

 29. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Ozoliņi”, Smiltenes pagastā, 

atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar I. B., deklarētā dzīvesvietas adrese [..], pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma 

“Ozoliņi”, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9480 003 0158, kas 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9480 003 0158 un platības 6,5 ha, 

pirkumu un apstiprināt tā brīvo cenu 26 500,00 EUR (divdesmit seši tūkstoši pieci simti 

eiro un 00 centi), pirkuma līgumā norādot atlikušā maksājuma 23 850,00 EUR 

(divdesmit trīs tūkstoši astoņi simti piecdesmit eiro un 00 centi) samaksu uz nomaksu 

60 (sešdesmit) mēnešos. 

2. Par atlikto maksājumu I. B. maksā likumiskos 6 procentus gadā no vēl nesamaksātās 

pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu 

kavējumiem – nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

3. Par lēmuma 1.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Juridiskā nodaļa. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 84 pielikumā 

 

 30. Par izmaiņām dzīvokļu statusu sarakstā 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt izmaiņas Smiltenes novada pašvaldības valdījumā esošo dzīvokļu sarakstā un 

apstiprināt to saskaņā ar lēmuma pielikumu.  

2. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības Dzīvokļu komisijas priekšsēdētājai. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 85 pielikumā 

 

 31. Par ieņēmumu pārpildes izmantošanas kārtības apstiprināšanu Smiltenes novada 

pašvaldības kultūras centros 

Ziņo Velga Mālkalne 

 

Izsakās O. Putrālis par izmaiņām lēmuma projektā un skaidrību par pārpildes procesu. 

Izsakās J. Adienis par izpildes periodiem.  

Izsakās O. Putrālis, J. Adienis, D. Aļeksējevs   

11.42 no domes zāles iziet M. Rungulis  

Izsakās E. Avotiņš, O. Putrālis  

A. Lapiņš skaidro situāciju. 



24 

 

I. Ērgle norāda, ka nav iebildumu par sagatavoto lēmuma projektu, norāda, ka mulsina izkritušais 

12. gada mēnesis.  

V. Mālkalne skaidro līdzšinējo situāciju.  

I. Ērgle izsaka priekšlikumu papildināt noteikumu pēdējo punktu, ka decembra virsieņēmumi tiek 

skatīti ar nākamā gada budžeta plānošanu.  

Izsakās D. Aļeksējevs piekrīt priekšlikumam  
 

A. Harju aicina sagatavot balsojumam priekšlikumu un aicina deputātus balsot par sagatavoto 

priekšlikumu.   

 1.priekšlikums 

Inga Ērgle:Papildināt noteikumu pēdējo punktu, ka decembra virsieņēmumi tiek skatīti ar nākamā 

gada budžeta plānošanu 

 balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita 

Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Pieņemts 

Priekšlikums 

 

A. Harju aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt pasākumu biļešu tirdzniecības ieņēmumu pārpildes izmantošanas kārtību 

Smiltenes novada pašvaldības kultūras centros. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītāja 

V.Mālkalne. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram A.Lapiņam. 

4. Lēmums stājas spēkā apstiprināšanas brīdī. 

Lēmums Nr. 86 pielikumā 

 

 32. Par plānoto dalības maksas apstiprināšanu Grundzāles pamatskolas pasākumam 

“Skolas 65.dzimšanas diena un absolventu salidojums” 

Ziņo Zane Bērziņa 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt dalības maksu Grundzāles pamatskolas pasākumam “Skolas 65.dzimšanas 

diena un absolventu salidojums” (turpmāk – Pasākums) 2025. gada 31.maijā: 

1.1. iepriekšpārdošanā līdz 2025.gada 25. maijam – 7,00 EUR; 

1.2. Pasākuma dienā- 2025.gada 31.maijā – 10,00 EUR (klātienē, skaidrā naudā). 

2. No Pasākuma dalības maksas atbrīvot personas ar ielūgumiem - bijušos un esošos 

Grundzāles pamatskolas pedagogus un darbiniekus. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Grundzāles pamatskolas direktore Zane Bērziņa. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 87 pielikumā 



25 

 

 

 33. Par Raunas pamatskolas telpu nomas maksas apstiprināšanu 

Ziņo Agnese Rode-Danšina 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Raunas pamatskolas iestādes telpu nomas maksas. 

Lēmums Nr. 88 pielikumā 

 

 34. Par Bilskas pagasta pārvaldes pakalpojumu maksas apstiprināšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Bilskas pagasta pārvaldes pakalpojumu maksu 

Lēmums Nr. 89 pielikumā 

 

 35. Par aizņēmumu no Valsts kases Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projektam Nr. 

3.1.1.6.i.0/1/23/A/CFLA/010 "Elektroautobusa un tā uzlādes iekārtas iegāde Smiltenes 

novada skolēnu pārvadāšanai" 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Lai nodrošinātu Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projektam Nr. 

3.1.1.6.i.0/1/23/A/CFLA/010 "Elektroautobusa un tā uzlādes iekārtas iegāde Smiltenes 

novada skolēnu pārvadāšanai" finansēšanu, ņemt aizņēmumu līdz 77 784,00 EUR 

(septiņdesmit septiņi tūkstoši septiņi simti astoņdesmit četri euro 00 centi) apmērā no 

Latvijas Republikas Valsts kases ar pamatsummas atlikto maksājumu līdz 2026.gada 

20.martam un atmaksas termiņu 5 (pieci) gadi, maksājot Latvijas Republikas Valsts 

kases noteikto aizdevuma procentu likmi. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības 

budžetu. Aizņēmumu izņemt 2025.gadā. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai sagatavot dokumentus iesniegšanai Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomei. 

3. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi sniegt 

atļauju minētā aizņēmuma ņemšanai no Latvijas Republikas Valsts kases. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Finanšu nodaļas vadītājs Jānis Adienis. 

5. Lēmuma izpildi kontrolē izpilddirektors Andris Lapiņš. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 90 pielikumā 

 



26 

 

 36. Par aizņēmumu no Valsts kases Eiropas Savienības fonda projektam 

Nr.4.3.1.3/1/24/A/011 "Sociālo mājokļu atjaunošana Smiltenes novadā" 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Lai nodrošinātu Eiropas Savienības fonda projektam Nr. 4.3.1.3/1/24/A/011 "Sociālo 

mājokļu atjaunošana Smiltenes novadā" finansēšanu, ņemt aizņēmumu līdz 184 653 

EUR (viens simts astoņdesmit četri tūkstoši seši simti piecdesmit trīs euro 00 centi) 

apmērā no Latvijas Republikas Valsts kases ar pamatsummas atlikto maksājumu līdz 

2026.gada 20.martam un atmaksas termiņu 10 (desmit) gadi, maksājot Latvijas 

Republikas Valsts kases noteikto aizdevuma procentu likmi. Aizņēmumu atmaksu 

garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt 2025.gadā. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai sagatavot dokumentus iesniegšanai Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomei. 

3. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi sniegt 

atļauju minētā aizņēmuma ņemšanai no Latvijas Republikas Valsts kases. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Finanšu nodaļas vadītājs Jānis Adienis. 

5. Lēmuma izpildi kontrolē izpilddirektors Andris Lapiņš. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 91 pielikumā 

 

 37. Par aizņēmumu no Valsts kases Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projektam Nr. 

3.1.1.5.i.0/1/24/I/CFLA/007 "Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana 

Smiltenes novadā" 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Lai nodrošinātu Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projektam Nr. 

3.1.1.5.i.0/1/24/I/CFLA/007 "Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana 

Smiltenes novadā" finansēšanu, ņemt aizņēmumu līdz 1 127 497 EUR (viens miljons 

viens simts divdesmit septiņi tūkstoši četri simti deviņdesmit septiņi eiro 00 centi) 

apmērā no Latvijas Republikas Valsts kases ar pamatsummas atlikto maksājumu līdz 

2028.gada 20.martam un atmaksas termiņu 25 (divdesmit pieci) gadi, maksājot Latvijas 

Republikas Valsts kases noteikto aizdevuma procentu likmi. Aizņēmumu atmaksu 

garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt 2025. un 2026.gadā. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai sagatavot dokumentus iesniegšanai Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomei. 

3. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi sniegt 

atļauju minētā aizņēmuma ņemšanai no Latvijas Republikas Valsts kases. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Finanšu nodaļas vadītājs Jānis Adienis. 

5. Lēmuma izpildi kontrolē izpilddirektors Andris Lapiņš. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 92 pielikumā 



27 

 

 

 38. Par aizņēmumu no Valsts kases Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projektam 

Nr.1.2.1.3.i.0/1/23/A/CFLA/063 "Energoefektivitātes pasākumu īstenošana pašvaldības ēkā 

Tirgus ielā 5, Apē 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Lai nodrošinātu Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projektam Nr. 

1.2.1.3.i.0/1/23/A/CFLA/063 "Energoefektivitātes pasākumu īstenošana pašvaldības 

ēkā Tirgus ielā 5, Apē " finansēšanu, ņemt aizņēmumu līdz 177 127,00 EUR (viens 

simts septiņdesmit septiņi tūkstoši un viens simts divdesmit septiņi euro 00 centi)  

apmērā no Latvijas Republikas Valsts kases ar pamatsummas atlikto maksājumu līdz 

2027.gada 20.martam un atmaksas termiņu 20 (divdesmit) gadi, maksājot Latvijas 

Republikas Valsts kases noteikto aizdevuma procentu likmi. Aizņēmumu atmaksu 

garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt 2025.gadā. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai sagatavot dokumentus iesniegšanai Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomei. 

3. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi sniegt 

atļauju minētā aizņēmuma ņemšanai no Latvijas Republikas Valsts kases. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Finanšu nodaļas vadītājs Jānis Adienis. 

5. Lēmuma izpildi kontrolē izpilddirektors Andris Lapiņš. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 93 pielikumā 

 

 39. Par izmaksām uz vienu izglītojamo 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt šādas izmaksas par vienu izglītojamo mēnesī Smiltenes novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādēs un  pirmsskolā saskaņā ar 1.pielikumu: 

1.1 Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde „Pīlādzītis” – 315.30 euro;  

1.2 Apes pirmsskolas izglītības iestāde „Vāverīte” – 266.44 euro ; 

1.3 Palsmanes pagasta pirmsskolas izglītības iestāde – 253.96 euro; 

1.4 Blomes pamatskola un PI – 164.15 euro; 

1.5 Dāvja Ozoliņa Apes pamatskola – 140.04 euro; 

1.6 Grundzāles pamatskola un PI – 140.39 euro; 

1.7 Ojāra Vācieša Gaujienas vispārizglītojošā un mākslu pamatskola – 204.12 euro; 

1.8 Palsmanes pamatskola – 96.94 euro; 

1.9 Raunas pamatskola un PI  – 199.15 euro; 

1.10 Smiltenes vidusskola un PI  – 89.24 euro. 

2. Līgumus par pašvaldību savstarpējo norēķinu kārtību par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem slēgt pēc lēmuma 1.punktā norādītajām nepieciešamajām izmaksām. 



28 

 

3. Lēmuma izpildi nodrošināt Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai un Izglītības 

pārvaldei. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram A. Lapiņam 

Lēmums Nr. 94 pielikumā 

 

 40. Par Smiltenes vidusskolas dalību Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) 

“Maza mēroga partnerības projekta skolu izglītības sektorā” projektam “Vienojošie 

elementi: Iekļaujoša nākotne ikvienam skolēnam”, projekta Nr. 2024-2-LV01-KA210-SCH-

00027 

Ziņo Inguna Kondratjeva 

 

Izsakās D. Aļeksējevs  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piekrist pašvaldības iestādes “Smiltenes vidusskola” (reģistrācijas Nr. 4413903133) 

dalībai Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) “Maza 

mēroga partnerības projekta skolu izglītības sektorā” projektam “Vienojošie elementi: 

Iekļaujoša nākotne ikvienam skolēnam”, projekta Nr. 2024-2-LV01-KA210-SCH-

000278073, kura kopējais Smiltenes vidusskolas pieejamais finansējums ir 30 000,00  

EUR. 

2. Smiltenes novada pašvaldība apņemas nodrošināt projekta īstenošanai nepieciešamo 

priekšfinansējumu  20% apmērā, kas ir 6000,00 EUR, finansējot to no pašvaldības 

2025.gada budžeta līdzekļiem. 

3. Pēc projekta gala atskaites apstiprināšanas 2026.gadā projektā paredzētais 

priekšfinansējums 6000,00 EUR apmērā tiek ieskaitīts Smiltenes novada pašvaldības 

kontā. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes vidusskolas direktore Inguna Kondratjeva un 

Centrālās administrācija Finanšu nodaļas vadītājs J. Adienis. 

5. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr.95 pielikumā.  

 

 41. Par mērķdotācijas sadali interešu izglītības programmām pedagogu daļējai darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām. 

Ziņo Andris Lapiņš  

 

A. Harju priekšlikums izskatīt visus jautājumus. 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Mērķdotāciju 2025. gada 8 (astoņiem) mēnešiem 327 029.00 EUR (trīs simti divdesmit 

septiņi  tūkstoši divdesmit deviņi  euro un nulle centi) apmērā no 2025. gada 1.janvāra 

līdz 2025. gada 31. augustam, apstiprināt sekojoši: Smiltenes Bērnu un jauniešu 

interešu izglītības centrs: 327 029.00 EUR. 



29 

 

2. Atbildīgie par pedagogu tarifikāciju atbilstoši piešķirtās valsts mērķdotācijas apmēram 

– attiecīgās izglītības iestādes direktors/vadītājs. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs E.Roslovs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu nodaļas vadītājam J.Adienim. 

5. Lēmums piemērojams ar 2025. gada 1. janvāri. 

Lēmums Nr.96 pielikumā.  

 

 42. Par mērķdotācijas sadali pašvaldības pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu, 

pašvaldību speciālās izglītības iestāžu un pašvaldību profesionālās izglītības iestāžu 

pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksā 

Ziņo Andris Lapiņš  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Mērķdotāciju 2025. gada 8 (astoņiem) mēnešiem 3 072 011.00 EUR (trīs miljoni  

septiņdesmit divi  tūkstoši vienpadsmit  euro un nulle centi) apmērā no 2025. gada 1. 

janvāra līdz 2025. gada 31. augustam, sadalīt sekojoši: 

1.1 Blomes pamatskola: 177 591.00 EUR; 

1.2 Dāvja Ozoliņa Apes pamatskola: 220 800.00 EUR; 

1.3 Grundzāles pamatskola: 198 013.00 EUR; 

1.4 Ojāra Vācieša Gaujienas vispārizglītojošas un mākslu  pamatskola: 280 104.00 

EUR; 

1.5 Palsmanes pamatskola: 263 910.00 EUR; 

1.6 Raunas pamatskola: 329 584.00 EUR; 

1.7 Smiltenes vidusskola: 1 572 912.00 EUR; 

1.8 Izglītības pārvalde: 29 097.00 EUR. 

2. Atbildīgie par pedagogu tarifikāciju atbilstoši piešķirtās valsts mērķdotācijas apmēram 

– attiecīgās iestādes direktors/vadītājs. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs E.Roslovs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu nodaļas vadītājam J.Adienim. 

5. Lēmums piemērojams ar 2025. gada 1. janvāri. 

Lēmums Nr.97 pielikumā.  

 

 43. Par mērķdotācijas sadali pašvaldībām pašvaldību speciālo pirmsskolas izglītības grupu 

pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām, 

speciālajām izglītības iestādēm, kas nodrošina internāta pakalpojumus. 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Mērķdotāciju 2025. gada 8 (astoņiem) mēnešiem 1 350 518.00 EUR (viens miljons trīs 

simti piecdesmit tūkstoši pieci simti astoņpadsmit euro un nulle centi) apmērā no 2025. 

gada 1. janvāra līdz 2025.gada 31.augustam, Palsas pamatskolai apstiprināt sekojoši: 

1.1. Pedagogu darba samaksai – 937 166.00 EUR,  

1.2. pārējiem izdevumiem 413 352.00 EUR. 



30 

 

2. Atbildīgie par pedagogu tarifikāciju atbilstoši piešķirtās valsts mērķdotācijas apmēram 

– attiecīgās izglītības iestādes direktors/vadītājs. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs E. Roslovs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Centrālās administrācijas Finanšu nodaļas vadītājam 

J. Adienim. 

5. Lēmums piemērojams ar 2025. gada 1. janvāri. 

Lēmums Nr.98 pielikumā.  

 

 44. Par mērķdotāciju sadali pašvaldības izglītības iestādēs bērnu no piecu gadu vecuma 

izglītošanā nodarbināto pedagoģisko darbinieku darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām Smiltenes novadā 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

12.02 domes zālē ienāk S. Daudziete  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Mērķdotāciju 2025. gada 8 (astoņiem) mēnešiem 662 743.00 EUR (seši simti sešdesmit 

divi tūkstoši septiņi simti četrdesmit trīs euro un nulle centi) apmērā no 2025. gada 1. 

janvāra līdz 2025. gada 31. augustam Smiltenes novada 5-6 gadīgo bērnu obligātās 

apmācības iestāžu pedagoģiskajiem darbiniekiem sadalīt sekojoši: 

1.1 Apes PII “Vāverīte”: 100 642.00 EUR; 

1.2 Blomes pamatskolas PI: 15 520.00 EUR; 

1.3 Grundzāles pamatskolas PI: 30 960.00 EUR; 

1.4 Ojāra Vācieša Gaujienas Vispārizglītojošas un mākslu pamatskolas PI: 23 

280.00 EUR; 

1.5 Palsmanes pagasta PII: 96 125.00 EUR; 

1.6 Raunas pamatskolas PI: 93 600.00 EUR; 

1.7 Smiltenes pilsētas PII “Pīlādzītis”: 209 736.00 EUR; 

1.8 Smiltenes vidusskolas PI: 92 880.00EUR; 

2. Veikt iestāžu pedagoģisko darbinieku tarifikāciju atbilstoši mērķdotācijām. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada domes Izglītības pārvaldes vadītājs 

E.Roslovs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu nodaļas vadītājam J.Adienim. 

5. Lēmums piemērojams ar 2025. gada 1. janvāri. 

Lēmums Nr.99 pielikumā.  
 

 45. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Sadarbības grupas bērnu tiesību 

aizsardzības jomā sastāvā 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



31 

 

1. Iecelt Smiltenes novada pašvaldības sadarbības darba grupas bērnu tiesību aizsardzības 

jomā sastāvā Smiltenes novada Izglītības pārvaldes sociālo pedagoģi Aiju Evu Zelču, personas 

kods, [..]. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr.100 pielikumā.  

 

 46. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības darba grupas bērnu tiesību aizsardzības 

jomā sastāvā 

Ziņo Astrīda Harju 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt no Smiltenes novada pašvaldības darba grupu bērnu tiesību aizsardzības jomā 

sastāva komisijas locekli Ilzi Smirnovu. 

2. Iecelt Smiltenes novada pašvaldības darba grupu bērnu tiesību aizsardzības jomā 

sastāvā Zigurdu Safranoviču. 

3. Iecelt Smiltenes novada pašvaldības darba grupu bērnu tiesību aizsardzības jomā 

sastāvā Aiju Evu Zelču. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr.101 pielikumā.  

.  

 47. Par Smiltenes novada teritorijas plānojuma 1.redakcijas un Vides pārskata projekta 

nodošanu publiskajai apspriešanai 

Ziņo Sarmīte Daudziete 

 

Izsakās I. Ērgle, S. Daudziete, I. Nikonovs  

No attālinātās platformas atslēdzas T. Markss 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot izstrādāto Smiltenes novada teritorijas plānojuma 1.redakciju un Vides pārskata 

projektu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu no 3.marta līdz 22.aprīlim. Publiskās 

apspriešanas sanāksmes datumus publicēt 14 dienas pirms sanāksmes organizēšanas. 

Publiskās apspriešanas dokumenti no 3.marta pieejami 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_27673 

3. Lēmumu un paziņojumu par Smiltenes novada teritorijas plānojuma 1.redakcijas un 

Vides pārskata projekta nodošanu publiskajai apspriešanai ievietot Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā, Smiltenes novada pašvaldības bezmaksas 

informatīvajā izdevumā “Smiltenes Novada Domes Vēstis” un pašvaldības 

tīmekļvietnē www.smiltenesnovads.lv. 

4. Atbildīgā par lēmuma izpildi Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas 

nodaļas vadītāja. 

5. Lēmuma kontroli uzdot izpilddirektoram. 



32 

 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr.102 pielikumā.  

 

 48. Par finansējuma piešķiršanu 

Ziņo Māris Rungulis, Matīss Mežulis 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt biedrībai “BMX klubs Silvas Ziķeri”, reģistrācijas numurs 40008048289, 

finanšu līdzekļus 4976,03  (četri tūkstoši deviņi simti septiņdesmit seši euro  nulle trīs 

centi) kā kompensāciju par tās realizētā projekta “BMX trases - attīstībai un 

izaugsmei!” ietvaros veikto ieguldījumu pašvaldības nekustamajā īpašumā „Sporta 

komplekss” Silva, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, (kad.nr. 94700030385). 

2. Lēmuma 1. punktā noteikto finansējumu piešķirt no 2025. gada budžetā iekļautajiem  

līdzekļiem, kas paredzēti Projektu līdzfinansēšanas konkursam nevalstiskajām 

organizācijām Smiltenes novadā.  

3. Par lēmuma izpildi atbild Centrālās administrācijas un Finanšu nodaļa un Smiltenes 

novada Sporta pārvalde. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 

Lēmums 103. pielikumā.  

 

Sēde slēgta pl. 12:10 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                 Astrīda Harju  

 

Sēdes protokolētāja                                                                          Laura Pleša 


